
Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

D O D A T E K  č. 5
k Prováděcí smlouvě ze dne 7.4.2015 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 

projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění 
sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace 

sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“

SMLUVNÍ STRANY
V v

I. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:

IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel44) 

a

SUDOP PRAHA a.s. -  vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zastoupená:

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60193280
zastoupená:

a
Dopravoprojekt Brno a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zastoupená:

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
IČ: 313 22 000, DIČ: 2020524770 
zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel44)



Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo), dne 30.11.2015 
Dodatek č.l, dne 27.6.2016 Dodatek č.2, dne 31.5.2017 Dodatek č.3 a dne 29.3.2018 
Dodatek č.4 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné projektové práce 
pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění sesuvu 
v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace 
sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vě. AD“ (dále jen ,,Smlouva“).

(B) Z důvodu složitého získávání souhlasů vlastníků se Smluvní strany dohodly na změně 
sjednaných ujednání v části III. -  Doba a místo plnění ve znění Dodatku č. 4, a proto 
uzavírají tento Dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tabulka dílčího plnění uvedená v článku I. Dodatku č. 4, 
se ruší a nahrazuje se následující tabulkou:



Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

Etapa Část SO Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS + soupis prací

koncept čistopis koncept čistopis

A101.2 Statický prvek
A159.2 Obslužná komunikace
A330.2 Odvodnění splněno splněno splněno splněno

A820.2 Manipulační plochy a zařízení staveniště
A920.2 Monitoring

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek,
II. A vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 

souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen,

nejpozději do 31.12.2020

záborový elaborát)
% Zajištění podání žádosti o ÚR a SP

Technická pomoc při výkonu autorského dozoru splněno

Etapa Část SO Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS+soupis prací

koncept čistopis koncept čistopis

II. B

A330.3 Hloubkový drén
splněno splněno splněno splněno

A830.1 Terénní úpravy

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se



Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)

nejpozději do 31.12.2020

Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru splněno

Etapa Část SO Název
DÚR DSP PDPS+soupis prací

koncept žádost o ÚR koncept žádost o SP koncept čistopis

II. C

A330.4 Úprava výústního objektu
splněno podáno

60 dní po 
vydání ÚR

30 dní po 
projednání 
připomínek

60 dní po 
vydání SP

30 dní po 
projednání 
připomínek

A330.5 Úprava vodoteče a kanalizace v Litochovicích
A330.6 Úprava příkopu

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se 15 dní po vydání čistopisu

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy

průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD, 
nejpozději do 31.12.2020

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP 30.6.2021

Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací



Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 5 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 5 bude Objednatelem 
uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.4. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Příloha č. 1 -  Rozpis dílčích částí a fakturací

V  Praze dne: 3 { 12. 2019
3 1. 12. 2019

V Praze dne:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Poskytovatel:
SDRUŽENÍ SUDOP GROUP



Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

Příloha č. 1 - Rozpis dílčích plnění / fakturací

Stupeň Činnost Cena v Kč Cena projektování v %
DUR projektování

IČ
DSP projektování

IČ
PDPS projektování
AD autorský dozor

Cena podle "Prováděcí sm louvy" 11 927 350,00 Kč

Částka k projektování

Část Investice - mil. Kč / %

Část Projekt Cena v % Cena v Kč Termín fakturace
A koncept DUR+DSP 30.11.2015

čistopis DUR+DSP 28.6.2016
koncept PDPS 30.11.2015
čistopis PDPS 30.11.2015

Celkem 100 6 080 050,00 Kč |

8 941 250,00 Kč

Cena projektu

Část Projekt Cena v % Cena v Kč Termín fakturace
B koncept DUR+DSP 31.8.2016

čistopis DUR+DSP 31.10.2016
koncept PDPS 30.11.2015
čistopis PDPS 28.6.2016

Celkem 100 1 072 950,00 Kč

Část Projekt Cena v % Cena v Kč Termín fakturace
C koncept DUR 30.11.2015

čistopis DUR 30.11.2016
koncept DSP 28.02.2021
čistopis DSP 30.06.2021

koncept PDPS 30.09.2021
čistopis PDPS 30.11.2021

Celkem 100 1 788 250,00 Kč



Dodatek č. 5 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 Zakázka č. 15-139.207

Část Činnost Cena v % Cena v Kč Termín fakturace
A IČ 30.11.2015

IČ 30.11.2016
IČ 31.12.2020

B IČ 30.11.2015
IČ 30.11.2016
IČ 31.12.2020

C IČ 30.11.2015
IČ 30.06.2020
IČ 30.11.2020

Celkem ±uu 2 322 100,00 Kč

Část Činnost Cena v % Cena v Kč Termín fakturace
A AD 30.11.2015

AD 30.11.2016
B AD 30.11.2016

AD 30.11.2017
C AD 30.6.2021

AD 30.11.2021
Celkem 100 664 000,00 Kč

Poznámka k termínům fakturace:
• černě vytištěna data značí datum již vystavených faktur
• červeně uvedená data fakturace je předpoklad vystavení s ohledem na postup 

zpracování PD a stav projednávání inženýrské činnosti


